
ejTag Endring

79623 Rettet en feil i Resultatoppsett hvor lagreknappen ikke ble aktivert dersom man endret navnet på en kolonne.

80583

Inaktive brukere og ledere vil nå også skjules i "Fullmakt til"-nedtrekksfeltene og i Utlån. Administrative som ikke registrerer egen tid vil skjules hvis de 

har kryss for "Tilgang sperret." Ansatte med leder-/superbrukertilgang vil skjules hvis de har en ansatt til og med dato som er passert.

80947 Rettet en feil i tittelvinduet til WinTid g2 når man var inne på Administrative som ikke registrerer egen tid.

81034 Rettet en feil hvor sluttede ansatte som hadde en pågående sykemelding ikke ble flyttet til historiske sykefravær i sykeoppfølgingen.

81251 Rettet en feil hvor man ikke fikk åpnet ansatt data-rapporten i WinTid g2.

81326

minWinTid: Når man har lagt inn et reisetidstillegg hvor resultatet har blitt automatisk kalkulert vil dette resultatet nå vises i Resultater når man klikker 

på tillegget.

81328

Rettet en feil hvor "Normaltid ved delvis syk", kategorien som brukes dersom man krysser av for "Bruk timelønn-regel" ikke ble vist i normaltidkolonnen 

i Resultater.

81349

Rettet en feil som gjorde at det ikke var mulig å importere pfeltfiltrering på ansatte via ansattimport.

Pfeltfiltrering legges inn under optionalTexts, med textID pfelt1, pfelt2 etc og textValue for pfeltverdier, atskilt av komma. Det er mulig å importere 

pfeltverdier med wildcards(*). OBS: Ikke bruk mellomrom etter kommaene. Se EmployeeSchema.xsd under WinTid\Dashboard\ for mer informasjon.

81353

Det er nå mulig å eksportere ukenummer i resultateksporten. Denne er kun tilgjengelig når man importerer per dag, ikke per periode. Formatet på 

ukenummeret er årstall+ukenummer, så uke 1 i 2016 blir eksportert som 201601.

81355

Man kan nå importere stillingstype med ansattimport ved bruk av PositionCategoryId. PositionCategoryId settes til ønsket stillingstypenummer i 

importfila.

81068 minWinTid: Rettet en feil i skiftplanen hvor noen dager kunne se ut til å være tomme etter at man lagret.

81364 Rettet en feil i MinTid-oppsett hvor det var mulig å velge en startside som det ikke var krysset av for i "Tilgjengelige MinTid/minWinTid-sider."

81343 minWinTid: Rettet en feil i Resultater hvor summeringen i bunnen ikke oppdaterte seg når man byttet periode.

81380

minWinTid Det er nå mulig å søke etter flere ord i søk på pfelter/prosjekter. Adskill søkeordene med semikolon (;).

Eksempel: help;tekn vil finne "KS - Helpdesk teknisk"

81385

Dersom man hadde forskjellig mønstrings- og produksjonsskjema på en dag og brukte timelønns-regel ved delvis sykefravær så ble ikke kategorien 

"Fast tilstedetid ved sykmelding" beregnet. Dette er rettet.


